
Projektmedarbejder til Center for AI ved DMJX

Vil du være med til at forme, hvordan vi arbejder med kunstig intelligens i medier og kommunikation
i Danmark?
Vi søger en engageret kollega til det nyetableret Center for AI ved DMJX i Aarhus. Centret er netop
blevet indviet og skal være et samlingspunkt for viden, formidling, eksperimenter og samarbejde
om kunstig intelligens i de brancher, vi uddanner til: journalistik, kommunikation, visuel
kommunikation, visuel produktion og reklame. 
Til det arbejde søger vi en kollega, der har lyst til at være med til at drive centret sammen med
centerleder. 
Om stillingen 
Stillingen ønskes besat den 1. februar 2026 og er tidsbegrænset til den 31. december 2027, med
mulighed for forlængelse. Arbejdsstedet er DMJX’ campus på Katrinebjerg i Aarhus. 
Dine opgaver 
Din rolle bliver både praktisk og udviklende. Du vil blandt andet komme til at arbejde med:

Planlægning og koordinering af projekter, aktiviteter og events●

Drift og udvikling af centerets kommunikation og videndeling fx SoMe, nyhedsbreve,

opsamling og formidling af erfaringer fra projekter

●

Kontakt til samarbejdspartnere både internt på DMJX og eksternt i branchen●

Bidrag til udvikling af workshops, analyser og formidling ●

Det er vigtigt, at du har lyst til at være med, er nysgerrig og kan tage ansvar for opgaver og
processer. 
Om dig
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med brugen af AI i medier, journalistik eller kommunikation●

Er god til at få ting til at ske og kan bevare overblikket, også når der er mange bolde i luften●

Trives med at samarbejde på tværs af fagligheder og funktioner●

Har mod på at være med til at bygge noget op fra bunden●

Er struktureret, selvkørende og glad for at følge opgaver til dørs●

Din uddannelsesbaggrund kan fx være journalistik, kommunikation, samfundsvidenskab eller
medievidenskab, projektledelse eller noget helt andet. Det vigtigste er, at du kan se dig selv i rollen
og i opgaverne. 
Om DMJX og Center for AI
Du bliver en del af en ambitiøs og uformel arbejdsplads med stærke faglige miljøer og gode
kolleger. Vi holder til i lyse lokalet på vores campus i Aarhus midt i universitetsmiljøet. 
DMJX er en professionshøjskole, hvor journalistik, kommunikation og design mødes, og hvor
nysgerrighed og praksisnær udvikling er en givtig del af hverdagen. 
Vi lægger vægt på faglig kvalitet, ordentlighed, samarbejde og lyst til at udvikle nye veje sammen
med branchen. 
Center for AI er et nyt initiativ, der skal være med til at:

Samle og dele viden om AI i medier og kommunikation●

Understøtte undervisning og efteruddannelse●

Drive projekter og eksperimenter sammen med brancher og partnere●

Her får du rig mulighed for at byde ind med dine idéer. 
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer om ugen. Dit primære arbejdssted bliver på Helsingforsgade 6A, 8200
Aarhus N, men du skal forvente rejseaktivitet til vores andet campus i København i et begrænset
omfang. 
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst. Aflønningen vil
derudover afhænge af dit kompetenceniveau med mulighed for forhandling af individuelle tillæg
efter principperne i ”Ny løn”.  
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte institutchef Henrik Berggren på mail
hb@dmjx.dk og tlf. 30 62 35 89.
Ansøgning 
Ansøgning vedlagt relevant dokumentation uploades via linket ”Ansøg” i opslaget senest torsdag
den 15. januar 2026. 
Undlad venligst at sende personfølsomme oplysninger med din ansøgning. 
Samtaler
Vi holder samtaler i uge 4. 
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